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Su
n

u
ş Ömer Seyfettin, 11 Mart 1884 tarihinde 

Yüzbaşı Ömer Şevki Efendi ve Fatma Hanım’ın 
oğlu olarak Balıkesir Gönen’de doğmuştur. 
Ömer Seyfettin’in, çocukluk yıllarında evle-
rinde çeşitli divanların ve eserlerin okundu-
ğunu söylemesi, onun yazarlık konusunda ilk 
eğitimini ailesinde aldığını göstermektedir.

Hikâyeci, şair, dilci, asker ve fikir adamı 
vasıflarıyla tarihimizde yer edinen Ömer 
Seyfettin; şiir, hikâye, tiyatro, makale, 
deneme, fıkra gibi birçok türde eserler veren 
çok yönlü bir kalemdir. O, otuz altı yıllık kısa 
hayatına on yıllık bir sürede yüzden fazla 
hikâye sığdırmıştır. Onun günümüze kadar 
artan bir ilgiyle okunan hikâyeleri ölümün-
den sonra defalarca külliyat şeklinde basıl-
mıştır.

İyi bir gözlemci olan Ömer Seyfettin, hikâye-
lerinin örgüsünü çocukluğundan başlayarak 
hayatının çeşitli dönemlerine dair izlenim-
leriyle oluşturmuştur. Onun aynı zamanda 
asker olması da hikâyelerinde birçok kahra-
manlık destanına yer vermesini sağlamıştır. 
II. Meşrutiyet, Trablusgarp Savaşı, Balkan 
Savaşları ve I. Dünya Savaşı gibi tarihî olay-
lara yakından şahit olması toplumsal ve 
siyasi olayların yanı sıra savaşların izini de 
eserlerine taşımıştır. Kısacası Ömer Seyfet-
tin’in yazdıkları, Osmanlının son devrini 
toplumsal ve bireysel açıdan anlamak için 
önemlidir.



Ömer Seyfettin, süslü anlatımlardan uzak üslubuyla 
okuruna tanıdık ama heyecan verici bir dünya kurmuş-
tur. Hikâyelerinde; günlük hayat, mizah, tarih, kahra-
manlık, millî bilinç, dinî ve ahlâkî değerler gibi önemli 
hasletleri, sade ve anlaşılır bir anlatımla sunmuştur. 
Nitekim hikâyeleri, başta çocuklarımız olmak üzere her 
yaştan okur tarafından severek okunacak, kolayca anla-
şılacak ve dersler çıkarılacak niteliktedir. 

Kültürümüzün ve edebiyatımızın nadide isimlerin-
den biri olan Ömer Seyfettin’in hikâyelerini günümüze 
taşımak amacıyla hazırlanan bu çalışma, akademik bir 
altyapıya dayanmaktadır. Elinizdeki eserde yer alan 
hikâyeler, başta Millî Kütüphane olmak üzere çeşitli 
kütüphanelerde yapılan araştırmalar sonucu en eski 
baskıları incelenerek hazırlanmıştır. 1938 ve 1990 yılla-
rını kapsayan geniş bir süreçte defalarca basılan hikâ-
yelerin kadim baskıları elde edilerek metinler orijina-
line uygun çalışılmıştır. Hikâyelerdeki bazı kelimele-
rin günümüz Türkçeleri, bağlamlı dizin çerçevesinde 
metindeki/cümledeki anlamları doğrultusunda dipnot 
şeklinde verilerek küçük yaştaki okuyucularımıza 
kolaylık sağlanmıştır.

Modern hikâyeciliğin öncü isimlerinden olan Ömer 
Seyfettin’in, hikâye sanatına getirdiği yeni nefesi, millî 
değerleri ve zengin üslubu yansıtmayı amaçlayan bu 
seçki, Ömer Seyfettin’in vefatının 100. yılı münasebe-
tiyle hazırlanmıştır. Rahmetle anıyoruz.




